（一）部门收支总表

	2014年度部门收支总表（单位：元）

	收 入
	支 出

	项目
	决算数
	支出功能分类
	决算数
	支出经济分类
	决算数

	一、财政拨款收入
	2299683.00
	一、一般公共服务支出
	
	一、基本支出
	1739736.60

	　　其中：政府性基金
	160800.00
	二、外交支出
	  
	人员经费
	1233947.24

	二、上级补助收入
	  
	三、国防支出
	  
	日常公用经费
	505789.36

	三、事业收入
	  
	四、公共安全支出
	  
	
	

	四、经营收入
	  
	五、教育支出
	  
	二、项目支出
	1110432.60

	五、附属单位上缴收入
	  
	六、科学技术支出
	  
	基本建设类项目
	

	六、其他收入
	20040.00
	七、文化体育与传媒支出
	  
	行政事业类项目
	1110432.60

	  
	  
	八、社会保障和就业支出
	2700169.20
	
	

	  
	  
	九、医疗卫生与计划生育支出
	
	支出经济分类
	

	  
	  
	十、节能环保支出
	  
	基本支出和项目支出合计
	2850169.20

	  
	  
	十一、城乡社区支出
	  
	工资福利支出
	870001.04

	  
	  
	十二、农林水支出
	  
	商品和服务支出
	1598414.36

	  
	  
	十三、交通运输支出
	  
	对个人和家庭的补助
	363946.20

	  
	  
	十四、资源勘探信息等支出
	
	其他资本性支出
	 17807.6

	  
	  
	十五、商业服务业等支出
	  
	
	  

	  
	  
	十六、金融支出
	  
	
	  

	  
	  
	十七、援助其他地区支出
	  
	
	  

	  
	  
	十八、国土海洋气象等支出
	  
	  
	  

	  
	  
	十九、住房保障支出
	  
	  
	  

	  
	  
	二十、粮油物资储备支出
	  
	  
	  

	  
	  
	二十一、国债还本付息支出
	  
	  
	  

	  
	  
	二十二、其他支出
	150000.00
	  
	  

	本年收入合计
	2319723.39
	本年支出合计
	2850169.20
	本年支出合计
	2850169.20

	用事业基金弥补收支差额
	
	
	  
	结余分配
	  

	上年结转和结余
	2637344.89
	年末结转和结余
	2106899.08
	年末结转和结余
	2106899.08

	基本支出结转
	424952.29
	  基本支出结转
	426899.08
	  基本支出结转
	426899.08

	项目支出结转和结余
	  2212392.6
	  项目支出结转和结余
	1680000.00
	项目支出结转和结余
	1680000.00

	总计
	4957068.28
	
	
	总计
	4957068.28


（二）公共预算财政拨款支出决算表（按支出功能分类）

	2014年度公共预算财政拨款支出决算表（按支出功能分类）（单位：元）

	支出功能分类
	合计
	基本支出
	项目支出
	备注

	科目编码
	科目名称
	
	
	
	

	合 计
	2569329.20
	1728936.60
	840392.60
	

	208
	社会保障和就业支出
	2569329.20
	1728936.60
	840392.60
	

	20811
	残疾人事业
	2569329.20
	1728936.60
	840392.60
	

	2081101
	行政运行
	1370883.39
	1370883.39
	
	

	2081104
	残疾人康复
	158000.00
	
	158000.00
	

	2081199
	其他残疾人事业支出
	1040445.81
	358053.21
	682392.60
	


（三）公共预算财政拨款支出决算表（按支出经济分类）

	2014年度公共预算财政拨款支出决算表（按支出经济分类）（单位：元）

	支出经济分类科目编码
	支出经济分类科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出
	备注

	  
	合计
	2569329.20
	1728936.60
	840392.60
	  

	301
	工资福利支出
	870001.04
	870001.04
	
	  

	30101
	基本工资
	213462.00
	213462.00
	
	  

	30102
	津贴补贴
	545695.04
	545695.04
	
	  

	30103
	奖金
	105894.00
	105894.00
	
	  

	30104
	社会保障缴费
	4950.00
	4950.00
	
	  

	30106
	伙食补助费
	
	
	
	  

	30199
	其他工资福利支出
	
	
	
	  

	302
	商品和服务支出
	1317574.36
	473560.76
	840392.60
	  

	30201
	办公费
	47882.00
	47882.00
	
	  

	30202
	印刷费
	5820.00
	5820.00
	
	  

	30204
	手续费
	3621.00
	3621.00
	
	

	30205
	水费
	1442.00
	1442.00
	
	

	30206
	电费
	850.00
	850.00
	
	  

	30207
	邮电费
	8368.26
	8368.26
	
	  

	30209
	物业管理费
	1680.00
	1680.00
	
	  

	30211
	差旅费
	27967.17
	6938.17
	21029.00
	  

	30212
	因公出国（境）费用
	
	
	
	  

	30213
	维修（护)费
	32211.00
	19369.00
	12842.00
	  

	30214
	租赁费
	7000.00
	7000.00
	
	  

	30215
	会议费
	20875.00
	20875.00
	
	  

	30216
	培训费
	85548.00
	71049.00
	14499.00
	  

	30217
	公务接待费
	14580.00
	14580.00
	
	  

	30226
	劳务费
	191270.00
	181640.00
	9630.00
	  

	30228
	委托业务费
	782392.60
	
	782392.60
	  

	30229
	福利费
	
	
	
	  

	30231
	公务用车运行维护费
	82087.33
	82087.33
	
	  

	30299
	其他商品和服务支出
	3980.00
	3980.00
	
	  

	303
	对个人和家庭的补助
	363946.20
	363946.20
	
	  

	30301
	离休费
	
	
	
	  

	30302
	退休费
	258427.20
	258427.20
	
	  

	30304
	抚恤金
	
	
	
	  

	30305
	生活补助
	9750.00
	9750.00
	
	  

	30306
	救济费
	16159.00
	16159.00
	
	  

	30310
	生产补贴
	60800.00
	60800.00
	
	  

	30307
	医疗费
	14870.00
	14870.00
	
	  

	30399
	其他对个人和家庭的补助支出
	3940.00
	3940.00
	
	  

	310
	其他资本性支出
	17807.60
	17807.60
	
	  

	31002
	办公设备购置
	12800.00
	12800.00
	
	  

	31003
	其他资本性支出
	5007.60
	5007.60
	
	  


（四）公共预算财政拨款“三公”经费及会议费支出决算表

	2014年度公共预算财政拨款“三公”经费及会议费支出决算表（单位：元）

	单位名称
	公共预算财政拨款安排的“三公”经费支出
	会议费
	备注

	
	小 计
	因公出国（境）费
	公务用车购置及运行维护费
	公务接待费
	
	

	
	
	
	小计
	公务用车运行维护费
	公务用车购置
	
	
	

	合计
117542.33
	96667.33
	
	82087.33
	82087.33
	
	14580.00
	20875.00
	

	补充资料：1.2014年本单位无人因公出国（境）。 2.本单位2014年未购置公务用车；，年末公共预算财政拨款开支运行维护费的公务用车保有量
2辆。3. 2014年度公务接待累计10批次，公务接待累计20人次。


